
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
~ S H I L L I  I BASHKISE SE QYTETIT 

KORCE 

VENDIM 
Nr <? Date if), 0 9  

PER NDRYSHIMIN E PAGAVE TE PUlVONJESVE TE QKR SIPAS VKM NR. 
598 DATE 27.04.2009 

Keshilli i Bashkise i qytetit te Korges, i mbledhur ne daten e sotme, pasi mori ne shqyrtim 
relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Finances ((Per ndryshimin e pagave te punonjesve te QKR 
sipas VKM nr. 598 date 27.04.2009)), bazuar ne ligjin nr 8652 dt. 3 1.07.2000 "Per organizimin 
dhe funksionimin e qeverisjes vendore" neni 32 pika dh, nE ligjin nr. 9936 dt. 26.06.2008 ((Per 
menaxhimin e sistemit buxhetor ne Republiken e Shqipkise)), ne ligjin nr 10025 dt. 27.1 1.2008, 
"Per buxhetin e vitit 2009", ne Udhezimin e MF nr 2 dt. 12.01.2009 ((Per zbatimin e buxhetit te 
vitit 2009)) ne VKB nr 12 dt 13.02.2009 ((Mbi miratimin e buxhetit te Bashkise dhe 
institucioneve te vartesise per vitin 2009)), VKB N. 4 date 06.02.2009, VKM nr. 700 date 
18.06.2009 si dhe VKM N. 598 date 27.04.2009.mbeshtetur ne kompetencat qe ka si dhe me 
propozim te anetareve: 

VENDOSI 

1.Te miratoje ndryshimin e fondit te pagave nga 924,180 leke ne 954,680 leke si dhe 
ndryshimin e fondit te sigurimeve shoqerore nga 200,544 leke ne 170,044 leke si me poshte: 

(GI1 Kapitulli I Muaji IShtesa . T k ~ s i m e I  

I - I  

2. Efektet financiare fillojne ne 01.05.2009. 
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3.Te miratoje rritjen e pagave te punonjesve ne masen 5%. 
4. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Finances, Drejtoria J u r i d k  252 

Drejtoria e Burimeve IVjerezore, Protokoll Arkiv dhe Sherbimeve Mbeshtetese. 
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5. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

- 
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Gusht 
Nentor 
Dhjetor 
Total 

600 
30,500 

--- 

30,500 30,500 
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